[bookmark: _GoBack]20.04.2023г.№3-2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 08.08.2022 ГОДА №6-2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПОРЯДКЕ ПЕРЕДАЧИ ГРАЖДАНАМИ ПРИВАТИЗИРОВАННЫХ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ БИРИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

Руководствуясь ст.44 Устава Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1. Внести в решение Думы Биритского муниципального образования от 08.08.2022 г. № 6-2 «Об утверждении Положения о порядке передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность Биритского муниципального образования» следующие изменения:
	1.1. Исключить пункт 2 решения Думы Биритского муниципального образования от 08.08.2022 г. № 6-2 «Об утверждении Положения о порядке передачи гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность Биритского муниципального образования»:
	2. Считать утратившим силу Постановление администрации Биритского муниципального образования от 30 июня 2020 года № 31 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами приватизированных жилых помещений в муниципальную собственность Биритского муниципального образования» (в редакции от 27 января 2021 года № 9 «О внесении изменений») - исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,
Глава Биритского муниципального образования                                      Е.В. Черная